
クリエイト銀座本店の店頭業務 臨時休業のお知らせ 
 

2021 年 1 月 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染症拡大の状況をふまえ、クリエイト銀座本店は一時的に臨時休業日を設けさせてい

ただくことになりました。 

 

臨時休業を行うのは、クリエイト銀座本店の店頭業務となります。 

臨時休業日は、下記の通り 2 月末までの毎週火曜日、計 4 日間となります。 

 

今後の状況の変化に応じて適宜見直す可能性もございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、富士フォトギャラリー銀座は平常通り開館いたします。 

 

 

記 

 

 

臨時休業日          2021 年 1 月 26 日（火） 

2 月 2 日 （火） 

2 月 9 日 （火） 

2 月 16 日（火） 

                 

※2 月 23 日（火）は祝日のため定休日です 

 

 

 

 

                                  

 

富士フォトギャラリー銀座は平常通り開館いたします。 


